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Ylilääkäri Kristian Kallio ja johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen

Terveyspalveluiden kes kit tä mi nen kesällä Naantaliin mahdollistaisi jous ta-
vam man hoidon po ti lail le sekä hen ki lös tön optimaalisen sijoittelun eri yk si-
köi hin ja siten pal ve lun toimivuuden. Ai em pi na kesinä erityisesti hoitajan
vas taan otot eivät ole täyttyneet, kun on ollut sijainen paikalla. Lisäksi ke sä-
lo ma si jais ten saa mi nen on haastavaa.

Rymättylässä on joitakin lääkejakoja, joista on sovittu yhdessä kotihoidon
kans sa. Katavakotia varten nimetään lääkäri, jota konsultoidaan sulun ai-
ka na.

Taustatietoa:
Kesällä 2018 palvelut järjestettiin seuraavasti: hoitaja oli paikalla Ry mät ty-
läs sä 2pv/vko ja lääkäri 1pv/vk ja Merimaskussa hoitaja oli paikalla 1
pv/vko  ja lääkäri ½ pv/vk, Velkualla hoitaja oli paikalla 3 pv/vk, neuvolan
asiak kaat hoidettiin pääsääntöisesti Naantalissa.

16.-29.7.2018 välisellä ajalla oli käyntejä vastaanotoilla
Rymättylän lääkärin vastaanotto 18
Merimaskun lääkärin vastaanotto 8
Velkualla ei ollut lääkärin vastaanottoa
Rymättylän hoitajan vastaanotto 29
Merimaskun hoitajan vastaanotto 13
Velkuan hoitajan vastaanotto 11 (Velkua on muutoinkin välillä
kiin ni)

Johtava hoitaja ja ylilääkäri esittävät, että saariston terveysasemat (Ry mät-
ty lä, Merimasku ja Velkua) toimivat supistetusti aikaisempien vuosien ta-
paan ajalla 1.-14.7. sekä 29.7.- 4.8.2019 seuraavasti:
 Rymättylän terveysasema: hoitajan vastaanotto 1½ pv/vk, lääkärin vas-

taan ot to 1pv/vk
 Merimaskun terveysasema: hoitajan vastaanotto 1-2 pv/vk, jos myös

neu vo laa, tarvittaessa lääkärin vastaanotto
 Velkuan terveysasema: hoitajan vastaanotto 1½ pv/vk

Saariston terveysasemien sulkeminen vuoden 2019 kesällä ajalla 15.-28.7.
mahdollistaa henkilöstön keskittämisen Naantalin ter veys ase mal le.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Rymättylän, Me ri-
mas kun ja Velkuan terveysasemat toimivat kesäajalla su pis-
te tus ti, kesän 2018 mukaisesti, ajalla 1.7- 4.8.2019.
Aukioloajoista tiedotetaan mahdollisimman kattavasti.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:



Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


